
<š>
FN MOTOL

V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol P/4150366/20
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203 í T ) / a i  C  A O  Z / T / O  A íJí  

Provozně - technický úsek X/^rlDUjžO 0/ A U
Oddělení ústředních skladů

FN MOTOL

Objednávka zboží a služeb č.P/4150366/20 OČ

Hrazeno z: Z provozních prostř.

Tendr číslo: T004/19V/00000692
Kupní smlouva: ze dne 3.4.2020 ID:8028211 
Obj. vystavila:
E-mail:
Telefon:

Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole 
finanční účtárna 
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Dodavatel IČO: 48111198 DIČ: CZ48111198
ACTIVA spol. s r.o.

Veselská 686
199 00 Praha 9 - Letňany

Tel:

Datum vystavení: 
Dodací lhůta: 
Příjem zboží: 
Dodací adresa:

02.03.2020 
7 prac. dní
7:00-12:00 13:00-14:00
FN Motol, budova HB3, 1.patro, sklad
všeob. materiálu -

Cena/MJ Cena/MJ Cena celkem % Cena celkem

Položka Množ. bez DPH s DPH bez DPH DPH s DPH

1 Papír psací dvoulistA3, skládaný, linkovaný, 10000 ks 0,6500
bal/250ks
1324/0354000
Žádanka: K147/70/6 NS/AS: 0076/02/ Dodat komu: na sklad _

2 Karton kreslící A4/220g bal/200 ks 3 °o° ks 0,5800
1324/1500070
Žádanka: K147/70/6 NS/AS: 0076/02/ Dodat komu: na sklad_____

3 Tužka školní dřevěná, tvrdost č. 2 500ks 0,7000
0040/0200000
Žádanka: K147/70/6 NS/AS: 0076/02/__Dodat komu: na sk la d _____

4 Obálka C6, bílá, samolepící, krycí páska + potisk 30 ooo ks 0,4200 
Logo Motol
Prosím oddělit po 100/ks 
1385/000957
Žádanka: K147/70/6 NS/AS: 0076/02/_____ Dodat komu: na sklad

3 Obálka C5, bílá, samolepící, krycí páska + potisk 30 ooo ks 0,5800 
Logo Motol
Prosím oddělit po 100/ks 
1385/000956
Žádanka: K147/70/6 NS/AS: 0076/02/ Dodat komu: na sklad ___

6 Pravítko transparentní 40 cm iooks 7,2000
0157/9146114
Žádanka: K147/70/6 NS/AS: 0076/02/ Dodat komu: na sklad

7 Obal EURO zakládací, závěsný, transp. 50 mic 20 000 ks 0,3000
1309/1091000
Žádanka: K147/70/6____ NS/AS:__ 0076/02/____ Dodat komu: na sklad ___

8 Datumka od roku 2020 29 ks 75,0000
1316/0101010
Žádanka: K147/70/6 NS/AS: 0076/02/ Dodat komu: na sklad

9 Obal na dokumenty A 4 ,120 mic, "L", čirý, 29 ooo ks 0,8000
hladký
1309/0010215
Žádanka: K147/70/6 NS/AS: 0076/02/ Dodat komu: na sklad

0,7865 6 500,00 21 7 865,00 Kč

________________ NIPEZ: 30192000-1

0,7018 1 740,00 21 2 105,40 Kč

______________ NIPEZ: 30192000-1

0,8470 350,00 21 423,50 Kč

NIPEZ: 30192000-1

0,5082 12600,00 21 15 246,00 Kč

_________  ______NIPEZ: 30192000-1

0,7018 17 400,00 21 21 054,00 Kč

 NIPEZ: 30192000-1

8,7120 720,00 21 871,20 Kč

NIPEZ: 30192000-1

0,3630 6 000,00 21 7 260,00 Kč

................... ...............NIPEZ: 30192000-1

90,7500 1 500,00 21 1 815,00 Kč

NIPEZ: 30192000-1

0,9680 16 000,00 21 19 360,00 Kč

NIPEZ: 30192000-1

Bankovní spojení: Česká národní banka Strana 1 /2



FN MOTOL

V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Moto! P/4150366/20
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203 * -pw j  a a r  r \ 0  / "  /O  f  \  sk

Provozně - technický úsek r/415U366/2U*
Oddělení ústředních skladů

FN MOTOL

| Cena/M J Cena/MJ Cena celkem % Cena celkem

Položka Množ. bez DPH s DPH bez DPH DPH s DPH

10Popisovač 2846 - stopa 1 mm, pernamentní 2 400ks 4,0000 4,8400 9 600,00 21 11 616,00 Kč
lihový značkovač 
0074/2846004 černý 600 ks 
0074/2846001 červený 600 ks 
0074/2846002 modrý 600 ks 
0074/2846003 zelený 600 ks
Žádanka: K147/70/6 NS/AS: 0076/02/ Dodat komu: na sklad_____________ _____________ NIPEZ: 30192000-1

11 Popisovač č. 2811 plastový jemný hrot, stopa 0,3 i ooo ks 3,3000 3,9930
0071/2970300 červená 600 ks 
0071/2970400 zelený 400 ks
Žádanka: K147/70/6 NS/AS: 0076/02/Dodat komu: na sklad ________

3 300,00 21 3 993,00 Kč

NIPEZ: 30192000-1

12Tužka kuličková, stiskací mechanismus, stopa 4 000 ks 2,5000 3,0250 10 000,00 21 12 100,00 Kč
0,5 - 0,7, jednorázová 
0012/5750000
Žádanka: K147/70/6 NS/AS: 0076/02/ Dodat komu: na sklad___________________________NIPEZ: 30192000-1

13Popisovač 8566, kulatý hrot, průměr hrot 5mm, 2400 ks 4,5000 5,4450 10 800,00 21 13 068,00 Kč
šíře stopy 2,5 mm 
0074/6562700 černý 600 ks 
0074/6562400 červený 600 ks 
0074/6562500 modrý 600 ks 
0074/6562600 zelený 600 ks
Žádanka: K147/70/6 NS/AS: 0076/02/ Dodat komu: na sklad NIPEZ: 30192000-1

Celková cena objednávky v Kč včetně DPH: 116 777,10 Kč

Razítko a podpisy odběratele:

Pokud by celková cena výše uvedená měla být překročena o více než 10%, je dodavatel povinen odběratele na to písemné upozornit a oznámit 
novou výši ceny, jinak nemá dodavatel právo na zaplacení rozdílu v ceně. Odběratel si pro tento případ vyhrazuje právo na odstoupení po oznámení 
výše uvedené ceny dodavatelem.
Na faktuře uvádějte číslo objednávky. Při fakturaci neslučujte naše objednávky.

Platební podmínky - splatnost faktury: 60 dnů
Žádáme Vás o potvrzení, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky 
č. P/4150366/20, vystavené Fakultní nemocnicí v Motole. Jsem sí vědonVa, že u 
objednávek nad 50,000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění obj. v registru 
smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Děkujeme.

Datum, Razítko a podpis dodavatele

ý, 3. JLO ?.D
Bankovní spojení: Česká národní banka, Strana 2 / 2


	C:\Users\kovarova27326\Desktop\Objednávky\4150366-20.1jpg.jpg

